



Bent Hakanowitz ApS
Persillegade 4 A, Høruphav
6470 Sydals

CVR-nummer: 14135987

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2016

Dirigent:

Bent Hakanowitz

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -207.457 og status balancerer med kr. 4.663.827 med en egenkapital på kr. -140.977.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har til hensigt at beholde værdipapirerne med forventning om stigning i aktiekurser, og genetablering af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-13.861	-15
Andre finansielle indtægter	174.779	297
Andre finansielle omkostninger	-368.375	-160
RESULTAT FØR SKAT	-207.457	122
ÅRETS RESULTAT	-207.457	122
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-207.457	122
DISPONERET I ALT	-207.457	122

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Andre tilgodehavender	53.007	23
Tilgodehavender	53.007	23
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.610.820	4.686
Værdipapirer og kapitalandele	4.610.820	4.686
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.663.827	4.709
AKTIVER	4.663.827	4.709

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-265.977	-59
1 EGENKAPITAL	-140.977	66
Gæld til pengeinstitut	2.945.047	2.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.849.757	1.714
Kortfristede gældsforpligtelser	4.804.804	4.643
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.804.804	4.643
PASSIVER	4.663.827	4.709
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-58.520	-207.457	-265.977
	<u>66.480</u>	<u>-207.457</u>	<u>-140.977</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er selskabets værdipapirer pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer andrager pr. 31. december 2015, kr. 4.610.820.